

CONTAS PÚBLICAS

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: **Areinha**

Cidade: **São Luis**

Estado: **MA**

CEP: **65.010-650**

Mês de Apuração: **AGOSTO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2009NE000697	0984/2009	07069389/0001-70	JACARE MADEIRAS COMERCIO E TRANSPORTES LTD	COMPENSADO 15MM (2,20 X 1,60M). APRESENT.: CHAPA	30	62,00	1.860,00
				LAMINA TIPO LOURO PARDO, APRESENT.: FOLHA	20	61,50	1.230,00
				SAPATA DE METAL COM BUCHA 30MM. APRESENT: UNIDADE	20	1,65	33,00
				FITA DE BORDA EM PVC - 19MM. APRESENT.: METRO	1000	0,25	250,00
				FITA DE BORDA EM PVC - 35MM. APRESENT.: METRO	2000	0,47	940,00
				COLA BRANCA PARA MADEIRA. APRESENT.: LITRO	10	6,85	68,50
2009NE000706	0878/2008	02670639/0001-00	H.R.S.ALENCAR	NIMESULIDA 100MG. APRESENT.: CAIXA C/12 COMPRIMIDOS	30	4,00	120,00
2009NE000707	0878/2008	07640617/0001-10	DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS MEDIC	CLORIDATO DE NAFAZOLINA, CLORETO DE BENZALCONIO	15	1,86	27,90
2009NE000708	0878/2008	73665598/0001-01	COMERCIO DE MEDICAMENTOS YUMIFARMA LTDA	MUCATO DE ISOMETEPTENO, DAPIRONA SODICA, CAFEINA ANIDRA, CAIXA COM	30	6,28	188,40
				CLORETO DE CETILPIRIDINIO, BENZOCAINA, CX C/12 PASTILHAS	30	5,13	153,90
				ACIDO ACETILSALICILICO 400MG + MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 1MG	2	80,00	160,00
2009NE000709	0211/2009	05415969/0001-47	INPRIMA BRASIL LTDA	CART. TONER P/IMPRESSORA LASER MULTIFUNC. SANSUNG	60	177,50	10.650,00
				CILINDRO DE IMAGEM P/IMPRESSORA DIGITAL LED, OKIDATA	30	409,00	12.270,00
2009NE000710	0211/2009	02577214/0001-50	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA DIGITAL LED, OKIDATA	40	32,90	1.316,00
2009NE000711	0211/2009	05368341/0001-38	J.M. PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER, MARCA XEROX	20	174,00	3.480,00
2009NE000749	0693/2009	00175188/0001-09	D F COMERCIAL ODONTOLOGICA LTDA	JALECO DESCARTAVEL, MANGA LONGA, MARCA: DISCARD	80	4,00	320,00
				GUARDANAPO (33 X 33CM), C/50UNIDADES, MARCA: SANTEPEL	100	1,70	170,00
TOTAL							33.237,70